
※表示料金には、税金が含まれております。　　※季節・天候等により内容が変更になる場合がございます。　　※使用しているお米はすべて北海道産米です。
※特定原材料7品目（えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生）のアレルギー物質が含まれるものを対象とし、表示しております。
※全てのメニューと同一の厨房で調理するため、加工または調理、機械等の洗浄の過程においてアレルギー物質が微量に混入するなどの可能性がございます。
※特定原材料7品目以外は表示をいたしておりません。

カロリーコントロール弁当を除くお弁当は紙パック緑茶付きでございます。

ローストビーフ弁当
ローストビーフをメインにした
ボリュームたっぷりのお弁当です。

中華弁当
素材を活かした料理に点心を加えました。

焼肉弁当
北海道産牛肉を使用したお弁当です。

カロリーコントロール弁当
総カロリー600kcal未満、食塩相当量3g未満の
栄養バランスに配慮したお弁当です。

ノンアルコール・ノンポーク弁当
海外からのお客様におすすめの
アルコールと豚肉を使用していないお弁当です。

￥2,750
（たて18.0㎝×よこ27.0㎝×高さ5.0㎝）

特定原材料7品目：えび・かに・小麦・卵・乳

A ￥2,200（たて21.4㎝×よこ21.4㎝×高さ4.5㎝）
特定原材料7品目：えび・かに・小麦・卵・乳

￥2,200
（たて16.5㎝×よこ24.3㎝×高さ4.5㎝）

特定原材料7品目：えび・かに・小麦・卵・乳

￥1,650
（たて19.5㎝×
  よこ19.5㎝×高さ4.7㎝）
特定原材料7品目：
　　　　  小麦・乳・落花生

￥2,200
（たて17.7㎝×
  よこ16.7㎝×高さ4.7㎝）
特定原材料7品目：かに・小麦

B ￥1,500（たて17.5㎝×よこ23.5㎝×高さ4.5㎝）
特定原材料7品目：えび・かに・小麦・卵・乳

※ご依頼は1種類につき10個以上300個以下、納品日前日から数えて5日前までにご依頼ください。


